
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VAIVORYKŠT?S G., PALANGOS
M., PALANGOS M. SAV., 90 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

299 000 €  (3 322.22 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
90.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 299 000 € (3 322.22 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Namo tipas Kotedžas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

4 kambarių sublokuotas namas Vaivorykštės g. Palangoje

Parduodamas pilnai, kokybiškai įrengtas kotedžas Vaivorykštės

g., Kunigiškiuose, "Mano jūra 2" projekte. Kotedžui priklauso

nuosavas kiemas su erdvia lauko terasa iš kurios atsiveria

nuostabus vaizdas.

BENDRA INFORMACIJA



- Statyba: 2022 m.

- Pastato tipas: mūrinis.

- Aukštų sk: 1 a.

- Baigtumas: 100 proc.

- Paskirtis: viešbučių.

- Energetinio naudingumo klasė: B.

- Šildymo tipas: oras-vanduo, grindinis.

- Bendras namo plotas: 90.02 kv. m.

- Kambarių skaičius: 4.

- Žemės sklypas: 2 arai.

- Dideli vitrininiai langai orientuoti į vakarų ir šiaurės

puses.



- Įrengti oro kondicionieriai.

- Kokybiška pilna vidaus apdaila, natūralaus medžio grindų

danga.

- Virtuvės komplektas su visa buitine technika.

- Didelė terasa su nuostabiu vaizdu orientuota į vakarų pusę.

- Įrengti tinkleliai nuo vabzdžių.

- Namas labai erdvus ir jaukus, labai patogiai išplanuotas.

- Ypatingai erdvus sandėliukas prijungtas prie namo.

- Kotedžas - kraštinis, todėl kaimynystė tik iš vienos pusės,

daugiau privatumo.

- Kiemas apželdintas pušelėmis ir kitais augalais.

- Automobilių parkavimo vieta šalia įėjimo.



- Didelė, uždara, išpuoselėta projekto teritorija, kurioje

įrengta didelė laisvalaikio erdvė.

PRIVALUMAI

- Šildomas baseinas, vaikų žaidimų zona, tvenkiniai, pirtis,

gultai ir kt.

- Nedidelis atstumas iki jūros.

- Sutvarkytas, apželdintas kvartalas.

- Aptverta ir apšviesta, nuolat prižiūrima teritorija.

ATSTUMAI

- Jūra ~ 750 m.

- Pušynas ~ 500 m.

- Oro uostas ~ 3 km.



- Palanga ~ 6 km.

*apžiūra galima ir savaitgaliais

*pirkėjams agentūros paslaugos nekainuoja

*kreipkitės dėl bet kokios informacijos

*Martyna +37065618894

Daugiau skelbimų rasite www.kurortont.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 656 18894
Susisiekti el.paštu: martyna@kurortont.lt




